
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.01.2022 №  03 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений  

администрации Морцевского   

муниципального образования 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ “О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации” Уставом Морцевского  муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области, администрация Морцевского  

муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Морцевского  муниципального образования: 

- от 29.12.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента 

Администрации Морцевского  муниципального образования "Муниципальный 

контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного 

значения в границах Морцевского  муниципального образования Федоровского 

муниципального района»; 

- от 25.02.2013 № 07 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на 

территории Морцевского  муниципального образования»; 
 

- от 06.06.2019 г. № 20 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил 

благоустройства территории Морцевского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г. 

 

 

Глава Морцевского  

муниципального образования                                И.В.Загрычев 


